令和7年6月吉日

お取引先様 各位

本社 〒537-0021 大阪市東成区東中本 3 丁目 1-18

                        TEL 06(6976)0251㈹ FAX 06（6971）4901

水性VATON-FXリニューアルのご案内

拝啓

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、ご愛顧いただいております水性着色剤「水性 VATON FX」は、おかげ

さまで発売 20周年を迎えることができました。この節目に、お客様へ更なる

安心と安全をお届けするため、下記の通りリニューアルいたしましたことを

ご案内申し上げます。

今後とも、「水性 VATON FX」をはじめとする弊社製品をご愛顧賜りますよ

う、心よりお願い申し上げます。

敬具

記

1．内容

【SIAA抗菌・抗ウイルス】

この度のリニューアルで、「水性 VATON FX」は抗菌・抗ウイルス性能を新たに付

与いたしました。厳しい基準をクリアし、SIAAマークを取得。より安心してお使

いいただける製品へと進化しました。

【木本来の香りを活かす】

「水性 VATON FX」は、木の香りを損なうことなく、その魅力を最大限に引き出すよ

う設計を見直し、この度分析データでも実証されました。

2．価格

価格は従来のまま据え置きとさせていただきます。

3．時期

2025年 6月より既存製品在庫が無くなり次第、順次切り替えとなります。

8月お盆明けからはリニューアル品に全面切り替えさせていただきます。

4．防カビオプションについて

オプションで防カビ性能（SIAAマーク取得）を付与することも可能です※。

詳細につきましては、別途担当営業までお問い合わせください。

※製品区別として【TS-7】が製品名に追記されます。

 また、価格は通常品とは異なりますので、担当営業までお問い合わせお願いします。

以 上